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Orteza stawu skokowego z
anatomicznymi
poduszkami powietrznymi i
pasem spiralnym AM-SX-07

Cena 410,00 zł

Numer katalogowy AM-SX-07

Producent Reh4Mat

Rozmiar 110.005

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza stawu skokowego AM-SX-07 obejmująca goleń i stopę zalicza się do ortez z grupy AFO i należy do najlepiej
stabilizujących i najbardziej komfortowych ortez stawu skokowego dostępnych na rynku. Powstała z myślą o sportowcach
cierpiących na doelgliwości ze strony stawu skokowego.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.

 

Jeżeli chcesz, by orteza używana przez Ciebie była niezauważalna dla innych osób, jeżeli chcesz by nie ograniczała Ci w żaden
sposób ruchu podczas codziennego użytkowania, jeżeli chcesz by cechowała się wyjątkowo skuteczną kompresją – wybierz
ortezę wykonaną z surowca PowerFIT. Jest to trójwarstwowa dzianina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta,
rozciąga się we wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tzw. drugą skórę. Zewnętrzna warstwa
ze spandexu odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu oraz jego walory estetyczne, jest odporna na brud i
ścieranie. Wewnętrzny rdzeń odpowiada również za kompresję i redukuje drganie mięśni powstające w trakcie wysiłku
fizycznego. Wewnętrzna membrana, odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Ze względu na specyficzną konstrukcję surowca PowerFit, używając ortezy w gorącym
środowisku – zabezpieczony staw pozostaje chłodny, używając jej zaś w niskich temperaturach – staw jest lekko ocieplany.
Ortezy wykonane z tego surowca, to najbardziej zaawansowane technologicznie ortezy na rynku, których użytkowanie jest
praktycznie niezauważalne dla pacjenta oraz jego środowisko.
 

W celu ułatwienia zakładania i lepszego dopasowania wyrobu, posiada on od tyłu konstrukcję otwartą. Z boków zamontowano
nieelastyczne kieszenie na anatomicznie wyprofilowane łuski z tworzywa sztucznego, wyposażone w poduszki powietrzne.
Innowacyjne komory powietrzne zapewniają mikromasaż i działają przeciwobrzękowo i przeciwzapalnie.
 

Dodatkowo wyrób wyposażono w taśmę spiralną stabilizującą staw skokowy i zapobiegającą przesuwaniu się łusek bocznych
względem kończyny.
 

Taka konstrukcja ortezy powoduje, że doskonale stabilizuje ona każdy staw skokowy, zapobiagając jego skręceniu. Zapewnia
równowagę pomiędzy ochroną i wsparciem oraz nie ogranicza funkcjonalności stawu skokowego. Elegancka i funkcjonalna
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orteza bez problemu mieści się w dowolnym bucie sportowym, nie rozpychając go.
 

AirPower to doskonałe rozwiązanie dla sportowców, którzy po urazie pragną jak najszybciej wrócić do treningów. Można go
stosować również profilaktycznie w przypadku uprawiania sportów halowych, motorowych czy walki, w których staw skokowy
jest narażony na częste kontuzje.

Zastosowanie

skręcenie i zwichnięcie stawu skokowego,
nawykowe zwichnięcia stawu skokowego,
zespół bólowy stawu skokowego i aparatu więzadłowego,
doleczania po unieruchomieniu gipsowym (złamania)
przewlekła niestabilność i stany zapalne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
TYP: lewy , prawy
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